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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
         Р А Й О Н Е Н    С Ъ Д   –   П Л О В Д И В

П     Р     О     Т     О     К     О     Л    
Днес, 20.09.2023 г., назначената със Заповед № 2057/29.08.2023 г. на Председателя на Районен съд - Пловдив комисия, в състав:

Председател:……………………………. 
                                
        Членове:1……………………………

                                                                  2……………………………
състави настоящия протокол за провеждането на ІI - ри етап - събеседване от конкурса за назначаване на съдебен служител на длъжността „Куриер”.
   Вторият етап на конкурса за длъжността „Куриер” в РС – Пловдив-събеседване се проведе на 19.09.2023 г., в зала № 12, ет. 3, Стара сграда на Районен съд - Пловдив, с начален час 14.00 часа. 
   Допуснатите кандидати до този етап – Атанаска Христова Кисьова, Миглена Николова Попова, Мариела Тихомирова Накова, Василка Апостолова Антонова и Лидия Рангелова Дрехемова - Гегова се явиха лично.
   Явилите се кандидати бяха изслушани от комисията.
             На същите бяха зададени въпроси, свързани с причините за участие в конкурса, мотивацията им за работа на обявената длъжност и визията им относно изпълнението й. 
   Оценяването на кандидатите се извърши индивидуално от всеки член на комисията чрез поставяне на оценки по шестобалната система с точност до 0,25, след което беше поставена крайна оценка от втория етап на конкурса, сформирана като средноаритметично число от оценките на всеки от членовете на комисията за кандидатите, както следва: 
	№
	три имена
	оценки

	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	средна

	1.
	АТАНАСКА ХРИСТОВА КИСЬОВА
	5,50
	5,50
	5,50
	5,50

	2.
	МИГЛЕНА НИКОЛОВА ПОПОВА
	4,75
	4,75
	4,75
	4,75

	3.
	МАРИЕЛА ТИХОМИРОВА НАКОВА
	4,75
	4,75
	4,75
	4,75

	4.
	ВАСИЛКА АПОСТОЛОВА АНТОНОВА
	5,25
	5,25
	5,25
	5,25

	5.
	ЛИДИЯ РАНГЕЛОВА ДРЕХЕМОВА-ГЕГОВА 
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00


Въз основа на резултатите от първи и втори етап, комисията класира кандидатите, както следва:
	№
	Три имена
	оценки

	
	
	оценка първи  етап
	оценка втори етап
	средна оценка

	1.
	АТАНАСКА ХРИСТОВА КИСЬОВА
	5,50
	5,50
	5,50

	2.
	МИГЛЕНА НИКОЛОВА ПОПОВА
	5,50
	4,75
	5,12

	3.
	МАРИЕЛА ТИХОМИРОВА НАКОВА
	5,50
	4,75
	5,12

	4.
	ВАСИЛКА АПОСТОЛОВА АНТОНОВА
	5,50
	5,25
	5,37

	5.
	ЛИДИЯ РАНГЕЛОВА ДРЕХЕМОВА-ГЕГОВА
	5,50
	5,00
	5,25


                 С оглед така извършеното оценяване, комисията предлага на Административния ръководител на Районен съд – Пловдив да бъде класиран като успешно издържал конкурса за длъжността „Куриер“ в РС – Пловдив, обявен за заемане на 1 /една/ свободна щатна бройка кандидатът:

АТАНАСКА ХРИСТОВА КИСЬОВА
                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ : 


                                                                    /П/

                            
                   ЧЛЕНОВЕ: 1.      




                                                   /П/          
                                                                        2. 





   
            /П/        
Вярно с оригинала!
Секретар: /п/
4000 Пловдив, бул. „Шести септември” № 167

тел.: 032/656 362, факс 032/656 375, e-mail: plovdiv-rs@justice.bg
